
 

 

 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen integraatiovaliokunnan lausunto 
  
Integraatiovaliokunta 20.03.2025 § 10    
11/00.01.02.00/2025    
 
 
Valmistelija strategia- ja integraatiopäällikkö Teija Suorsa-Salonen, puh. 040 330 6610 
 
Selostus Aluehallitus käsitteli kokouksessaan 17.2.2025 § 63 Kanta-Hämeen 

alueellista ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaa vuosille  2025-2028 ja 
lähetti suunnitelman lausuttavaksi hyvinvointialueen lautakunnille 
(elämänkaarilautakunta, terveyden ja toimintakyvyn edistämisen lautakunta 
ja turvallisuuslautakunta) sekä integraatiovaliokunnalle ja hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimille (vanhusneuvosto, vammaisneuvosto, 
nuorisovaltuusto).  

 
Suunnitelma lähetettiin myös Kanta-Hämeen kunnille ja hyvinvointialueen 
alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekeville muille julkisille 
toimijoille, yksityisille yrityksille ja yleishyödyllisille yhteisöille 
lausuntopyynnön jakelulistan mukaisesti.  

 
Lisäksi henkilöstöllä on mahdollisuus kommentoida suunnitelmia Intraan 
tulevien ohjeiden mukaisesti. 

 
   Lausunnot pyydetään antamaan 11.4.2025 mennessä. 
 

Integraatiovaliokunnan tehtävänä on tarkastella alueellista ikäihmisten 
hyvinvointisuunnitelmaa erityisesti palveluintegraation ja strategian 
näkökulmista, joiden toteutumisen seuranta on valiokunnan tehtävänä. 

 
Lausunnon pohjaksi integraatiovaliokunnan jäsenillä oli mahdollisuus tuoda 
näkemyksiä ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaan 11.2.2025 mennessä 
Webropol-kyselyn kautta. Kyselyn kooste on oheismateriaalina. 

 
Integraatiovaliokunta on aiemmissa palvelustrategiasta, 
osallisuusohjelmasta, palveluverkkosuunnitelmasta ja 
hyvinvointisuunnitelmasta antamissaan kommenteissa/lausunnoissa 
nostanut esille huomioita, jotka ovat keskeisiä myös alueellisen ikäihmisten 
hyvinvointisuunnitelman kohdalla. Näiden pohjalta huomioina nousee mm. 
seuraavia 
 

• Ikäihmisiä kohdataan ja heihin liittyviä asioita käsitellään kaikilla 
toimialoilla. Tämä edellyttää tiivistä yhteistyötä sosiaalipalvelujen, 
perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja pelastustoimen 
välillä. Yhteistyön puutteellisuus vaikeuttaa asiakkaiden 
ennaltaehkäisevien palvelujen oikea-aikaista tarjoamista ja 
kokonaisvaltaista hoitoa. 

• Kaikessa toiminnassa erityistä huomiota tulee kiinnittää 
osallisuuden eri muotojen huomioon ottamiseen.  

• Asiakaskokemuksen seuranta ja palautteen hyödyntäminen ovat 
keskeisiä asioita palvelujen kehittämisessä. 

• Heikommassa, haavoittuvassa asemassa oleviin ja digitaalisten 
palveluiden saavuttamattomissa olevien asukkaiden hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen on suunnitelmien toimenpiteissä 
kiinnitettävä erityistä huomiota. 



 

 

• Haitallisten vaikutusten ehkäisemistä ja vähentämistä alueen 
asukkaiden näkökulmasta voidaan toteuttaa, kiinnittämällä erityistä 
huomiota monialaiseen viestintään. 

• Palveluja tulee kehittää yhteistyössä asukkaiden, asiakkaiden, 
potilaiden, henkilöstön sekä kuntien, järjestöjen ja yksityisten 
yritysten kanssa. 

 
Toimialajohtajan  
päätösesitys Integraatiovaliokunta 

 
1. käy keskustelua alueellisesta ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmasta 
2025-2028, ja 
 
2. antaa lausuntonsa suunnitelmasta. 

 
 
Käsittely Pöytäkirjaan tehtiin seuraava tekninen korjaus: esittelijän nimike muutettiin 

päätösesityskohdassa toimialajohtajaksi (oli virheellisesti esityslistalla 
hyvinvointialuejohtajan päätösesitys). 
 
 
 

Päätös Integraatiovaliokunta hyväksyi päätösesityksen ja päätti antaa seuraavan 
lausunnon ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmasta vuosille 2025-2028: 

  
Ikäihmisiä kohdataan ja heihin liittyviä asioita käsitellään kaikilla toimialoilla. 
Tämä edellyttää tiivistä yhteistyötä sosiaalipalvelujen, 
perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja pelastustoimen välillä. 
Yhteistyön puutteellisuus vaikeuttaa asiakkaiden ennaltaehkäisevien 
palvelujen oikea-aikaista tarjoamista ja kokonaisvaltaista hoitoa.  

 
Kaikessa toiminnassa erityistä huomiota tulee kiinnittää osallisuuden eri 
muotojen huomioon ottamiseen.  

 
Asiakaskokemuksen seuranta ja palautteen hyödyntäminen ovat keskeisiä 
asioita palvelujen kehittämisessä.  

 
Heikommassa, haavoittuvassa asemassa oleviin ja digitaalisten 
palveluiden saavuttamattomissa olevien asukkaiden hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen on suunnitelmien toimenpiteissä kiinnitettävä 
erityistä huomiota. Etäpalveluiden soveltuvuus tulee arvioida 
asiakaskohtaisesti. Asiakkaita tulee tukea digitaidoissa. 

 
Haitallisten vaikutusten ehkäisemistä ja vähentämistä alueen asukkaiden 
näkökulmasta voidaan toteuttaa, kiinnittämällä erityistä huomiota 
monialaiseen viestintään.  

 
Palveluja tulee kehittää yhteistyössä asukkaiden, asiakkaiden, potilaiden, 
läheisten, henkilöstön sekä kuntien, järjestöjen ja yksityisten yritysten 
kanssa.  
 
Näkemisen palvelut osana kuntouttavia palveluita tulee ottaa huomioon 
ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmassa. 
 
Yksinäisyyden ja muistisairauksien ennalta ehkäisyyn tulee kiinnittää 
voimakkaasti huomiota ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmassa. 
 
 



 

 

 
 Mika Lartama poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ennen 

päätöksentekoa. 
 
Täytäntöönpano asiaote/aluehallitus 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 


